
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr ? date 8 -?- 

Per menyren e pgrdorimit te mallrave ushqimore te sekuestruara - .  

Keshilli i Bashkise Korce pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria 
Suridike dhe bazuar ne nenin 32 te ligjit 8652, date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe 
Funksionimin e Qeverisjes Vendore", nenet 19 - 19Ic te ligjit 7697 date 07.04.199Z ..Per 
I;undra\,ajtjet administrative", i ndryshuar, si dhe mbas diskutimeve te Keshilltarz\c 

. . .  . - - - 1 .  Ts mi ra t~ je  prosstursn s ndjskur nga B ~ i k ~ l ;  F;lr s?:tr::cr:s: c c-r --~. , - 
. . "  -. fa \er  is insti~ucioric\s ts \aresiss ts Bzs!-.Ais2 ts ti.!: 5. >r>:c~i: 2 F : s - - ' > -  - 2  .s --: 

e \.ogla". Qc~idra D i i ~ r s  dl's Q s ~ : d r ~  R~z i J21 : i id ;~ .  
. . 

2.  hlallrat ye do ts sskucsnroh2r1 nc \ zhdin: i ' u  siip2rnddisr ,r:sr::..<:i.:2; 5 :: 
\aresise te Bashkiss te tilla si S h t s p i ~  e Foslinjss -' Lulsr s \ ogia". ()=ii;rz D i t i ~ ~ s  
d l ~ e  Qendra Rszids:icia!e. 

3 .  Pel. zbatimin e ketij \endim; ngarkohet Policiil Baslihiaks. Drs!tori~ s Finaricci 
dhe Drejtoria Juridike 

4. Ky vendim hy11 ne fuqi menjehere 

KRYETARI 
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